
材質●アルミ合金

材質●アルミ合金

最もシンプルで汎用性の広いスタンダードタイプ

ロック機構付きで保持したものの落下を防ぎます

スタンダードタイプ

アルミカラビナ

ロックタイプ

DT-AK-061

DT-AKL-161 DT-AKL-162 DT-AKL-163 DT-AKL-164 DT-AKL-165

DT-AK-062 DT-AK-063 DT-AK-064 DT-AK-065

特長
●抜群の耐荷重80kgで持ちやすい
　特殊ラバーグリップを採用しています
材質
●ボディー部材質:アルミ
●グリップ部分材質:ゴム

作業現場や一般的な運搬作業・園芸作業・
ご家庭など様々な作業シーンで使用できます！

※本体寸法は素材の特性によって多少誤差はあります。

品番JANコード 商品コード
329201
329202

DT-KA80B
DT-KA80S

本体寸法（H×W×φ）
H195×W120（最大）×φ14mm
H195×W120（最大）×φ14mm

耐荷重
80kg
80kg

カラー
ブラック
シルバー

重量
約200g
約200g

内箱/外箱
5/50
5/50

4954458300563
4954458300570

カラビナ80

DT-KA80B DT-KA80S

品番JANコード 商品コード
360301
360302
360303
360304
360305
360311
360312
360313
360314
360315
360331
360332
360333
360334
360335

DT-AK-051
DT-AK-052
DT-AK-053
DT-AK-054
DT-AK-055
DT-AK-061
DT-AK-062
DT-AK-063
DT-AK-064
DT-AK-065
DT-AK-081
DT-AK-082
DT-AK-083
DT-AK-084
DT-AK-085

サイズ
φ5×50mm
φ5×50mm
φ5×50mm
φ5×50mm
φ5×50mm
φ6×60mm
φ6×60mm
φ6×60mm
φ6×60mm
φ6×60mm
φ8×80mm
φ8×80mm
φ8×80mm
φ8×80mm
φ8×80mm

カラー
ガンメタ×ゴールド

レッド×ガンメタシルバー
ゴールド×ガンメタシルバー
ブラック×ブラックマット
ガンメタシルバー×レッド
ガンメタ×ゴールド

レッド×ガンメタシルバー
ゴールド×ガンメタシルバー
ブラック×ブラックマット
ガンメタシルバー×レッド
ガンメタ×ゴールド

レッド×ガンメタシルバー
ゴールド×ガンメタシルバー
ブラック×ブラックマット
ガンメタシルバー×レッド

内箱/外箱
10/60
10/60
10/60
10/60
10/60
10/60
10/60
10/60
10/60
10/60
10/30
10/30
10/30
10/30
10/30

4954458162536
4954458162543
4954458162550
4954458162567
4954458162574
4954458162581
4954458162598
4954458162604
4954458162611
4954458162628
4954458162680
4954458162697
4954458162703
4954458162710
4954458162727

品番JANコード 商品コード
360341
360342
360343
360344
360345
360351
360352
360353
360354
360355

DT-AKL-161
DT-AKL-162
DT-AKL-163
DT-AKL-164
DT-AKL-165
DT-AKL-181
DT-AKL-182
DT-AKL-183
DT-AKL-184
DT-AKL-185

サイズ
φ6×60mm
φ6×60mm
φ6×60mm
φ6×60mm
φ6×60mm
φ8×80mm
φ8×80mm
φ8×80mm
φ8×80mm
φ8×80mm

カラー
ガンメタ×ゴールド

レッド×ガンメタシルバー
ゴールド×ガンメタシルバー
ブラック×ブラックマット
ガンメタシルバー×レッド
ガンメタ×ゴールド

レッド×ガンメタシルバー
ゴールド×ガンメタシルバー
ブラック×ブラックマット
ガンメタシルバー×レッド

内箱/外箱
10/60
10/60
10/60
10/60
10/60
10/30
10/30
10/30
10/30
10/30

4954458162734
4954458162741
4954458162758
4954458162765
4954458162772
4954458162789
4954458162796
4954458162802
4954458162819
4954458162826

259

作
業
用
品・安
全
保
護
具

12
園芸用品

13
グリーンエース

製品

11
ケミカル

10
各種照明・
配線器具

09
荷役・荷締・
金物

08
作業用品・
安全保護具

07
溶接・電熱
ガス機器

06
測定・測量

05
大工道具

04
作業工具

03
先端工具

02
エアー工具

01
電動工具


