

## アルミカラビナ

## スタンダードタイプ



DT-AK-061

DT-AK-062

DT-AK-063

DT-AK-064

DT-AK-065

材質●アルミ合金

JANコード	商品コード	品番	サイズ	カラー	内箱/外箱
4954458162536	360301	DT-AK-051	φ5×50mm	ガンメタ×ゴールド	10/60
4954458162543	360302	DT-AK-052	φ5×50mm	レッド×ガンメタシルバー	10/60
4954458162550	360303	DT-AK-053	φ5×50mm	ゴールド×ガンメタシルバー	10/60
4954458162567	360304	DT-AK-054	φ5×50mm	ブラック×ブラックマット	10/60
4954458162574	360305	DT-AK-055	φ5×50mm	ガンメタシルバー×レッド	10/60
4954458162581	360311	DT-AK-061	φ6×60mm	ガンメタ×ゴールド	10/60
4954458162598	360312	DT-AK-062	φ6×60mm	レッド×ガンメタシルバー	10/60
4954458162604	360313	DT-AK-063	φ6×60mm	ゴールド×ガンメタシルバー	10/60
4954458162611	360314	DT-AK-064	φ6×60mm	ブラック×ブラックマット	10/60
4954458162628	360315	DT-AK-065	φ6×60mm	ガンメタシルバー×レッド	10/60
4954458162680	360331	DT-AK-081	φ8×80mm	ガンメタ×ゴールド	10/30
4954458162697	360332	DT-AK-082	φ8×80mm	レッド×ガンメタシルバー	10/30
4954458162703	360333	DT-AK-083	φ8×80mm	ゴールド×ガンメタシルバー	10/30
4954458162710	360334	DT-AK-084	φ8×80mm	ブラック×ブラックマット	10/30
4954458162727	360335	DT-AK-085	φ8×80mm	ガンメタシルバー×レッド	10/30

## ロックタイプ

## ロック機構付きで保持したものの落下を防ぎます



DT-AKL-161

DT-AKL-162

DT-AKL-163

DT-AKL-164

DT-AKL-165

材質●アルミ合金

JANコード	商品コード	品番	サイズ	カラー	内箱/外箱
4954458162734	360341	DT-AKL-161	φ6×60mm	ガンメタ×ゴールド	10/60
4954458162741	360342	DT-AKL-162	φ6×60mm	レッド×ガンメタシルバー	10/60
4954458162758	360343	DT-AKL-163	φ6×60mm	ゴールド×ガンメタシルバー	10/60
4954458162765	360344	DT-AKL-164	φ6×60mm	ブラック×ブラックマット	10/60
4954458162772	360345	DT-AKL-165	φ6×60mm	ガンメタシルバー×レッド	10/60
4954458162789	360351	DT-AKL-181	φ8×80mm	ガンメタ×ゴールド	10/30
4954458162796	360352	DT-AKL-182	φ8×80mm	レッド×ガンメタシルバー	10/30
4954458162802	360353	DT-AKL-183	φ8×80mm	ゴールド×ガンメタシルバー	10/30
4954458162819	360354	DT-AKL-184	φ8×80mm	ブラック×ブラックマット	10/30
4954458162826	360355	DT-AKL-185	φ8×80mm	ガンメタシルバー×レッド	10/30

## カラビナ

## 作業現場や一般的な運搬作業・園芸作業・ご家庭など様々な作業シーンで使用できます!

## 特長

- 抜群の耐荷重80kgで持ちやすい
- 特殊ラバーグリップを採用しています

## 材質

- ボディー部材質:アルミ
- グリップ部分材質:ゴム



DT-KA80B



DT-KA80S

※本体寸法は素材の特性によって多少誤差があります。

JANコード	商品コード	品番	本体寸法(H×W×φ)	重量	耐荷重	カラー	内箱/外箱
4954458300563	329201	DT-KA80B	H195×W120(最大)×φ14mm	約200g	80kg	ブラック	5/50
4954458300570	329202	DT-KA80S	H195×W120(最大)×φ14mm	約200g	80kg	シルバー	5/50